
Zeitfahren zum Tag der Arbeit
- Ergebnisliste -

Datum: 30.04.2023
Ort: Weiden i. d. Opf.
Veranstalter: VC Corona Weiden 1902

Lizenzklasse: R.1.1: 4.9 Elite FT und Elite Frauen
Status des Ergebnisses: inoffiziell
Anzahl der Kilometer: 17.6
Zeit des Siegers: 25:13,75
Stundendurchschnitt des Siegers: 41.9 km/h
 
Rang: Stadtm.Nr.: UCI-ID: Kl: Name, Vorname: JG: Verein: / Team: NAT: Zeit: Rd: Rückst: km/h: Startzeit: Zielzeit:

1  11 10009847706 SCHüTZ, Adelheid 1993 VC Corona Weiden 1902 e.V. GER 25:13,75 4 41,9 12:11:00,05 12:36:13,80

2  8 10135658019 GöTZENBERGER, Lena 1996 Bikewuiderer Landshut e.V./RenéRosa Factory Racing GER 25:55,64 4 41,89 40,7 12:08:00,52 12:33:56,16

3  2 10110604535 DINGLREITER, Anja 1991 TSV Gaimersheim GER 26:08,28 4 54,53 40,4 12:02:00,56 12:28:08,84

4  9 10131217338 SANTNER, Katharina 1986 RC Die Schwalben 1894 München GER 26:38,58 4 1:24,83 39,6 12:09:00,51 12:35:39,09

5  7 10125000547 LEHMANN, Irmi 1963 VCR Regensburg GER 28:04,16 4 2:50,41 37,6 12:07:00,63 12:35:04,79

6  3 10054432542 ROTH, Sabine 1968 Cycling Team Dorfen e.V. GER 28:10,39 4 2:56,64 37,5 12:03:00,51 12:31:10,90

7  10 10036376192 SCHRAG, Emily 2004 Radteam Aichach 2000 e.V. GER 29:20,11 4 4:06,36 36,0 12:10:00,67 12:39:20,78

offene Klasse: R.3.1: 4.26 Jedermann - weiblich offen
Status des Ergebnisses: inoffiziell
Anzahl der Kilometer: 17.6
Zeit des Siegers: 28:55,16
Stundendurchschnitt des Siegers: 36.5 km/h
 
Rang: Stadtm.Nr.: Name, Vorname: JG: Verein oder Wohnort: / Team: NAT: Zeit: Rd: Rückst: km/h: Startzeit: Zielzeit:

1  15 LEIX, Sabine 1998 RC Herpersdorf 1919 e.V. GER 28:55,16 4 36,5 12:15:00,89 12:43:56,05

2  17 TAITSCH, Melanie 1990 RSV Dingolfing GER 30:13,09 4 1:17,93 34,9 12:17:01,64 12:47:14,73

3  12 ARNOLD, Jenny 1995 BaderMainzl TriTeam TSV 1860 GER 30:27,21 4 1:32,05 34,7 12:12:00,34 12:42:27,55

4  16 MITZAM, Andrea 1983 Cycling Team Schweinfurt e.V. GER 30:32,27 4 1:37,11 34,6 12:16:01,03 12:46:33,30

5  18 ZANNER, Martina 1979 Concordia Windischeschenbach GER 30:48,94 4 1:53,78 34,3 12:18:00,97 12:48:49,91

offene Klasse: R.3.2: 4.26 Jedermann - männlich offen
Status des Ergebnisses: inoffiziell
Anzahl der Kilometer: 17.6
Zeit des Siegers: 24:27,81
Stundendurchschnitt des Siegers: 43.2 km/h
 
Rang: Stadtm.Nr.: Name, Vorname: JG: Verein oder Wohnort: / Team: NAT: Zeit: Rd: Rückst: km/h: Startzeit: Zielzeit:

1  41 SCHWABL, Alfred 1986 Laface Team Weiden GER 24:27,81 4 43,2 12:41:00,60 13:05:28,41

2  24 ELLENRIEDER, Stephan 1968 Holzkirchen/Ridelust GER 24:28,90 4 01,09 43,1 12:24:00,88 12:48:29,78

3  38 QUANDT, Christian 1976 RSV Traunreut GER 24:31,30 4 03,49 43,1 12:38:00,76 13:02:32,06

4  39 REICHELT, Christian 1999 Böhnlein Sports Bamberg GER 24:40,82 4 13,01 42,8 12:39:00,95 13:03:41,77

5  31 HäNSEL, Andreas 1979 TSV Erding Radsport GER 24:50,27 4 22,46 42,5 12:31:00,75 12:55:51,02

6  21 BEER, Joachim 1981 Concordia Windischeschenbach GER 25:11,18 4 43,37 41,9 12:21:01,01 12:46:12,19

7  20 ARGAUER, Christoph 1991 Laface Team Weiden GER 25:15,31 4 47,50 41,8 12:20:00,95 12:45:16,26

8  28 GUGGENBERGER, Martin 1975 RSG Würzburg GER 25:19,99 4 52,18 41,7 12:28:00,75 12:53:20,74

9  33 HECHT, Rainer 1980 RSV Concordia Windischeschenba GER 25:37,27 4 1:09,46 41,2 12:32:59,83 12:58:37,10

10  27 GEITNER, Sebastian 1985 Nürnberg GER 25:44,09 4 1:16,28 41,0 12:27:01,13 12:52:45,22

11  29 HACKAUF, Adrian 1996 Team Icehouse GER 26:05,60 4 1:37,79 40,5 12:29:00,47 12:55:06,07

12  35 KLAFTEN, Matthias 1976 R und F forice 89 e.V. Dachau GER 26:21,51 4 1:53,70 40,1 12:35:01,07 13:01:22,58

13  43 SILLER, Karl 1966 Mitterteich GER 26:36,97 4 2:09,16 39,7 12:43:02,44 13:09:39,41

14  36 LANKES, Anton 1967 ASV Cham/Trio Cham GER 26:37,95 4 2:10,14 39,7 12:36:00,44 13:02:38,39

15  26 GARIC, Martin 1987 TuS Bad Aibling GER 26:45,27 4 2:17,46 39,5 12:26:00,00 12:52:45,27

16  30 HAGEN, Bernd 1968 VC Corona Weiden 1902 e.V./Radhaus Schertl Racing GER 26:45,81 4 2:18,00 39,5 12:30:01,00 12:56:46,81

17  45 VIEHRIG, Michael 1978 TSV Germania 06 Hellingen e.V. GER 26:48,72 4 2:20,91 39,4 12:45:01,16 13:11:49,88

18  37 PIEZUCH, Roland 1983 Weißwasser GER 27:57,97 4 3:30,16 37,8 12:37:00,30 13:04:58,27

19  23 BöHME, Hagen 1972 On my own GER 28:01,81 4 3:34,00 37,7 12:23:00,95 12:51:02,76

20  44 SöLLNER, Wolfgang 1955 VC Corona Weiden 1902 e.V. GER 28:32,83 4 4:05,02 37,0 12:44:01,04 13:12:33,87

21  32 HäRTL, Gerhard 1954 RSC Grünberg GER 29:12,58 4 4:44,77 36,2 12:32:01,08 13:01:13,66

22  42 SEIFERTH, Christian 1980 Marktleugast GER 29:42,12 4 5:14,31 35,6 12:42:01,18 13:11:43,30

23  25 FRANKE, Markus 1962 Soli Dachau e. V. GER 31:39,26 4 7:11,45 33,4 12:25:01,12 12:56:40,38

Lizenzklasse: R.2.3: 4.23 Masters 4
Status des Ergebnisses: inoffiziell
Anzahl der Kilometer: 17.6
Zeit des Siegers: 24:51,72
Stundendurchschnitt des Siegers: 42.5 km/h
 
Rang: Stadtm.Nr.: UCI-ID: Kl: Name, Vorname: JG: Verein: / Team: NAT: Zeit: Rd: Rückst: km/h: Startzeit: Zielzeit:

1  49 10049975491 KIEFL, Uwe 1961 RSC Bad Liebenwerda e.V. GER 24:51,72 4 42,5 12:49:00,40 13:13:52,12

2  53 10118921879 VORBECK, Dieter 1960 Sichert Master Cycling Team GER 25:35,78 4 44,06 41,3 12:53:00,28 13:18:36,06

3  46 10052820019  WäLZLEIN, Gerhrard 1960 RC Herpersdorf 1919 e.V. BAY 26:36,61 4 1:44,89 39,7 12:46:00,40 13:12:37,01

4  47 10063263582 BRAND, Herbert 1961 RC Herpersdorf 1919 e.V. GER 27:03,29 4 2:11,57 39,0 12:46:59,69 13:14:02,98

5  51 10054433148 KOSTELEZKY, Peter 1957 Cycling Team Dorfen e.V. GER 28:25,45 4 3:33,73 37,2 12:51:00,59 13:19:26,04

6  50 10054469928 KOPP, Joachim 1953 RSC Mars-Rotweiss 02 Frankfurt GER 29:13,84 4 4:22,12 36,1 12:50:00,14 13:19:13,98
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Zeitfahren zum Tag der Arbeit
- Ergebnisliste -

Datum: 30.04.2023
Ort: Weiden i. d. Opf.
Veranstalter: VC Corona Weiden 1902

Lizenzklasse: R.2.2: 4.22 Masters 3
Status des Ergebnisses: inoffiziell
Anzahl der Kilometer: 17.6
Zeit des Siegers: 23:59,43
Stundendurchschnitt des Siegers: 44 km/h
 
Rang: Stadtm.Nr.: UCI-ID: Kl: Name, Vorname: JG: Verein: / Team: NAT: Zeit: Rd: Rückst: km/h: Startzeit: Zielzeit:

1  62 10054424862 KRIST, Thomas 1968 Cycling Team Dorfen e.V. GER 23:59,43 4 44,0 13:02:00,31 13:25:59,74

2  58 10058893936 HARTMANN, Sven 1967 RSV Stuttgart-Vaihingen e.V. GER 24:11,74 4 12,31 43,6 12:58:00,67 13:22:12,41

3  54 10050488682 BöHM, Jürgen 1972 TSV Gaimersheim 1908 e.V. GER 24:22,69 4 23,26 43,3 12:54:00,21 13:18:22,90

4  61 10045984347 KALINTSCHENKO, Juri 1973 TSV Gaimersheim 1908 e.V. GER 24:26,08 4 26,65 43,2 13:01:00,66 13:25:26,74

5  63 10050988436 LASTOWSKY, Matthias 1964 RC Herpersdorf 1919 e.V. GER 24:43,67 4 44,24 42,7 13:03:00,31 13:27:43,98

6  59 10055684953 HORKY, David 1973 RC Herpersdorf 1919 e.V. GER 24:48,05 4 48,62 42,6 12:59:00,31 13:23:48,36

7  57 10045722447 FLECKENSTEIN, Tim 1968 TSV 1846 Crailsheim e.V. GER 25:26,42 4 1:26,99 41,5 12:57:00,32 13:22:26,74

8  68 10136672778 SCHALLER, Rainer 1972 RSF Hilpoltstein 1993 e.V. GER 25:32,12 4 1:32,69 41,4 13:08:00,38 13:33:32,50

9  66 10059209992 PRIELER, Siegfried 1967 SV Eintracht Oberdietfurt e.V. GER 26:04,45 4 2:05,02 40,5 13:06:00,45 13:32:04,90

10  55 10063116971 BRUNNER, Thomas 1966 RC Die Schwalben 1894 München GER 26:06,56 4 2:07,13 40,4 12:55:00,75 13:21:07,31

11  56 10051798384 DENZLER, Christian 1973 RMV Concordia Strullendorf GER 26:10,27 4 2:10,84 40,3 12:56:00,47 13:22:10,74

12  69 10051834356 VIEWEG, Thomas 1966 RSV-Hachinger-Tal GER 26:49,05 4 2:49,62 39,4 13:09:00,96 13:35:50,01

13  67 10126507178 RODRIGUEZ CHACON, Luis Enrique1973 RC Herpersdorf 1919 e.V. GER 28:15,44 4 4:16,01 37,4 13:07:00,41 13:35:15,85

Lizenzklasse: R.2.1: 4.21 Masters 2
Status des Ergebnisses: inoffiziell
Anzahl der Kilometer: 17.6
Zeit des Siegers: 23:06,82
Stundendurchschnitt des Siegers: 45.7 km/h
 
Rang: Stadtm.Nr.: UCI-ID: Kl: Name, Vorname: JG: Verein: / Team: NAT: Zeit: Rd: Rückst: km/h: Startzeit: Zielzeit:

1  73 10051846682 BERGELT, Marcel 1983 Cycling Team Schweinfurt e.V. GER 23:06,82 4 45,7 13:13:00,65 13:36:07,47

2  74 10051761608 GROSPITZ, Sebastian 1982 RC Herpersdorf 1919 e.V. GER 23:19,24 4 12,42 45,3 13:14:00,56 13:37:19,80

3  82 10051816572 SASCHA, Lay 1974 Cycling Team Dorfen e.V. GER 24:54,50 4 1:47,68 42,4 13:22:00,78 13:46:55,28

4  80 10054428603 OJEA, Jacobo Dominguez 1977 BMW SG München e.V. GER 25:20,35 4 2:13,53 41,7 13:20:01,07 13:45:21,42

5  76 10091690343 JANSSEN, Harry 1975 Next Level Racing e.V. GER 25:25,39 4 2:18,57 41,5 13:16:00,52 13:41:25,91

6  77 10072405834 KüGLE, Stefan 1977 RV Phönix 1893 Augsburg e.V. GER 26:16,47 4 3:09,65 40,2 13:17:00,36 13:43:16,83

7  72 10140033729 ALBA ROBLEDO, Jorge 1979 TSV Gaimersheim ESP 26:19,11 4 3:12,29 40,1 13:12:00,68 13:38:19,79

8  78 10083080985 KUHN, Florian 1979 RSC88 Regensburg GER 26:31,70 4 3:24,88 39,8 13:18:00,47 13:44:32,17

9  81 10015203520 SACHSE, René 1981 RC Gera 92 e.V. GER 26:48,33 4 3:41,51 39,4 13:21:00,51 13:47:48,84

10  75 10051768577 JAKESCH, Andy 1979 RMV Concordia Strullendorf GER 27:56,74 4 4:49,92 37,8 13:15:00,91 13:42:57,65

Lizenzklasse: R.1.3: 4.5 Amateure (seit 2019)
Status des Ergebnisses: inoffiziell
Anzahl der Kilometer: 17.6
Zeit des Siegers: 22:54,88
Stundendurchschnitt des Siegers: 46.1 km/h
 
Rang: Stadtm.Nr.: UCI-ID: Kl: Name, Vorname: JG: Verein: / Team: NAT: Zeit: Rd: Rückst: km/h: Startzeit: Zielzeit:

1  96 10090154208  WANKE, Holger 1989 TSV Gaimersheim/Radsport Team Gaimersheim GER 22:54,88 4 46,1 13:36:00,22 13:58:55,10

2  94 10110647476 MEIER, Christoph 1991 Next Level Racing e.V. GER 23:39,46 4 44,58 44,6 13:34:00,76 13:57:40,22

3  92 10044362225 HIVNER, Matthias 1987 Team Laura Lauingen e.V. GER 23:57,38 4 1:02,50 44,1 13:32:00,72 13:55:58,10

4  93 10115461710 LINDE, Peter 1986 RSC Komet Ludwigsburg/BikeBeat Racing Team GER 24:29,27 4 1:34,39 43,1 13:33:00,23 13:57:29,50

5  86 10072534661 FöRST, Marco 1991 RVC Trieb/Bonanza Radmobil Bamberg GER 24:40,52 4 1:45,64 42,8 13:26:00,65 13:50:41,17

6  95 10106034219 STRACKE, Paul 1999 RRG Bremen e.V. GER 25:06,82 4 2:11,94 42,0 13:35:00,65 14:00:07,47

7  89 10137407251 HALBIG, Tobias 1993 TV Parsberg GER 25:21,28 4 2:26,40 41,6 13:29:00,94 13:54:22,22

8  90 10123227770 HAUPT, Tobias 1990 RMV Concordia Strullendorf GER 25:47,09 4 2:52,21 41,0 13:30:00,67 13:55:47,76

9  87 10137391588 GRENZER, Lukas 1998 RMV Concordia Strullendorf GER 26:10,28 4 3:15,40 40,3 13:27:01,38 13:53:11,66

Lizenzklasse: R.1.2: 4.2 Elite (WT, CPT, CT) und Elite-Amateur
Status des Ergebnisses: inoffiziell
Anzahl der Kilometer: 17.6
Zeit des Siegers: 22:02,83
Stundendurchschnitt des Siegers: 47.9 km/h
 
Rang: Stadtm.Nr.: UCI-ID: Kl: Name, Vorname: JG: Verein: / Team: NAT: Zeit: Rd: Rückst: km/h: Startzeit: Zielzeit:

1  98 10009404132 BRAUN, Julian 1995 Saris Rouvy Sauerland Team GER 22:02,83 4 47,9 13:38:00,16 14:00:02,99

2  102 10106834164 HäCKL, Tobias 1993 Next Level Racing e.V. GER 22:04,18 4 01,35 47,8 13:42:00,45 14:04:04,63

3  107 10107746267 POHLENZ, Marian 1997 Team Storck - Metropol Cycling GER 22:30,25 4 27,42 46,9 13:47:00,67 14:09:30,92

4  109 10055676566 TILTMANN, Ken 1983 RC Die Schwalben 1894 München GER 22:41,65 4 38,82 46,5 13:49:00,17 14:11:41,82

5  110 10010981087 MERSEBURG, Dominik 1991 Team Storck - Metropol Cycling GER 22:43,12 4 40,29 46,5 13:50:00,55 14:12:43,67

6  104 10084188304 KIEROK, Daniel 1991 Next Level Racing e.V./Next Level Racing Elite GER 23:06,72 4 1:03,89 45,7 13:44:00,75 14:07:07,47

7  103 10132639703 HUBER, Quirin 2004 RV Neustift 1900 Freising e.V. GER 24:12,38 4 2:09,55 43,6 13:43:00,25 14:07:12,63

8  105 10080947490 KNAUER, Jan 1999 RC Radl-Express Feucht e.V. GER 24:29,88 4 2:27,05 43,1 13:45:01,04 14:09:30,92

9  101 10014481171 FRANZ, Toni 1997 Team Storck - Metropol Cycling GER 24:39,12 4 2:36,29 42,8 13:41:00,71 14:05:39,83

10  108 10011295531 SCHAFBAUER, Josef 1982 RC Herzogenaurach/Bikebeat Racing Team - RSC Kom GER 24:46,93 4 2:44,10 42,6 13:48:00,57 14:12:47,50

11  106 10036160368 WALTER, Hannes 1990 Radsport Rhein-Neckar e.V. GER 24:59,46 4 2:56,63 42,3 13:46:00,74 14:11:00,20

12  100 10140033628 DOHRMANN, Lorenz 2004 RMV Concordia Strullendorf GER 25:06,56 4 3:03,73 42,1 13:40:00,09 14:05:06,65
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Zeitfahren zum Tag der Arbeit
- Ergebnisliste -

Datum: 30.04.2023
Ort: Weiden i. d. Opf.
Veranstalter: VC Corona Weiden 1902

Para-Cycling: R.4.1: 4.34 Paracycling
Status des Ergebnisses: inoffiziell
Anzahl der Kilometer: 17.6
Zeit des Siegers: 22:22,74
Stundendurchschnitt des Siegers: 43.9 km/h
 
Rang: Stadtm.Nr.: UCI-ID: Kl: Name, Vorname: JG: Verein oder Wohnort: / Team: NAT: Zeit: Rd: Rückst: km/h: Startzeit: Zielzeit: Faktor:Zielzeit:

1  115 10009559231MC3 SCHINDLER, Matthias 1982 RV Union 1886 Nürnberg e.V. GER 22:22,74 4 43,9 13:55:00,84 14:19:03,57 MC3 24:02,73

2  121 10006080870MC1 TEUBER, Michael 1968 BSV München e.V. GER 22:24,27 4 01,53 40,5 14:01:00,68 14:27:03,43 MC1 26:02,75

3  118 10107836193MC5 KLINGE, Jakob 1996 RC-Herpersdorf 1919 e.V. GER 24:04,22 4 1:41,48 43,9 13:58:00,50 14:22:04,72 MC5 24:04,22

4  116 10009653706MC3 KORBER, Manuel 1988 BSV München e.V. GER 24:20,36 4 1:57,62 40,4 13:56:01,27 14:22:10,37 MC3 26:09,10

5  120 10049972663MC4 VETTER, Tobias 1981 BSV München e.V. GER 24:25,30 4 2:02,56 42,1 14:00:00,63 14:25:05,51 MC4 25:04,88

6  119 10008439687MC1 WINKLER, Erich 1968 RC Vilsbiburg GER 24:35,89 4 2:13,15 36,9 13:59:01,29 14:27:37,05 MC1 28:35,76

7  117 10006081375MC4 SACHER, Wolfgang 1966 BSV München e.V. GER 24:36,45 4 2:13,71 41,8 13:57:01,01 14:22:17,34 MC4 25:16,33

8  112 10015870796MC1 DERTENKöTTER, Jonathan 1995 BSV München e.V. GER 24:53,58 4 2:30,84 36,5 13:52:00,34 14:20:56,66 MC1 28:56,32

9  113 10126669149MC4 BETZ, Christian 1984 RC-Herpersdorf 1919 e.V. GER 26:18,70 4 3:55,96 39,1 13:53:00,91 14:20:02,26 MC4 27:01,35

10  111 10008516883WC2 GRASSINGER, Michaela 1970 BSV München e.V. GER 30:26,41 4 8:03,67 27,3 13:51:01,14 14:29:40,98 WC2 38:39,84

11  114 10045977879MC4 HANISCH, Martin 2004 BSV München e.V.Babo Abensber GER 31:44,64 4 9:21,90 32,4 13:54:00,68 14:26:36,77 MC4 32:36,09

Rennrad: R.3.3: 4.26 Jedermann weiblich - Rennrad
Status des Ergebnisses: inoffiziell
Anzahl der Kilometer: 17.6
Zeit des Siegers: 27:56,20
Stundendurchschnitt des Siegers: 37.8 km/h
 
Rang: Stadtm.Nr.: Name, Vorname: JG: Verein oder Wohnort: / Team: NAT: Zeit: Rd: Rückst: km/h: Startzeit: Zielzeit:

1 1 127 SCHüTZ, Adelheid 1993 VC Corona Weiden 1902 e.V. GER 27:56,20 4 37,8 14:05:01,67 14:32:57,87

2  124 HAMMERL, Christina 1990 Veloclub Ratisbona e.V. GER 28:03,27 4 07,07 37,6 14:03:30,00 14:31:33,27

3  123 GöMMEL, Lena 2004 RC Herpersdorf 1919 e.V. GER 29:16,59 4 1:20,39 36,1 14:03:01,03 14:32:17,62

4  125 KRAFT, Simone 1996 Atletico Leipzig GER 29:49,61 4 1:53,41 35,4 14:04:00,61 14:33:50,22

5  126 LEHMANN, Irmi 1963 VCR Regensburg GER 30:32,03 4 2:35,83 34,6 14:04:32,18 14:35:04,21

Rennrad: R.3.4: 4.26 Jedermann männlich - Rennrad
Status des Ergebnisses: inoffiziell
Anzahl der Kilometer: 17.6
Zeit des Siegers: 24:18,70
Stundendurchschnitt des Siegers: 43.4 km/h
 
Rang: Stadtm.Nr.: Name, Vorname: JG: Verein oder Wohnort: / Team: NAT: Zeit: Rd: Rückst: km/h: Startzeit: Zielzeit:

1 1 143 NIKLAS, Christian 1998 VC Corona Weiden 1902 e.V./Rabe-Bike-Weiden GER 24:18,70 4 43,4 14:13:00,21 14:37:18,91

2  155 WERTH, Lukas 1994 TV 1899 Parsberg e.V. GER 24:49,77 4 31,07 42,5 14:19:00,66 14:43:50,43

3  147 SCHARL, Thomas 1993 München GER 26:08,61 4 1:49,91 40,4 14:15:00,55 14:41:09,16

4  144 REH, Alexander 1992 ATS Kulmbach Radrennen GER 26:09,62 4 1:50,92 40,4 14:13:30,73 14:39:40,35

5 2 139 MEIER, Thomas 1989 VC Corona Weiden 1902 e.V. GER 26:19,86 4 2:01,16 40,1 14:11:00,68 14:37:20,54

6  131 DODAJ, Saimir 1987 Mitterteich GER 26:38,83 4 2:20,13 39,6 14:07:01,02 14:33:39,85

7  133 HENNIG, Janosch 1977 Vfb Hallbergmoos GER 27:02,63 4 2:43,93 39,0 14:07:59,84 14:35:02,47

8  152 SIEBERT, Michael 1997 RC Avanti Viechtach GER 27:18,01 4 2:59,31 38,7 14:17:30,72 14:44:48,73

9 3 138 MAIER, Andreas 1990 Twin Neumarkt GER 27:18,40 4 2:59,70 38,7 14:10:30,83 14:37:49,23

10  136 JüLICH, Hannes 1997 Mitterteich GER 27:31,12 4 3:12,42 38,4 14:09:30,41 14:37:01,53

11  130 DINGLREITER, Stefan 1990 TSV Gaimersheim 1908 e.V. GER 27:43,78 4 3:25,08 38,1 14:06:30,59 14:34:14,37

12  149 SCHIRLING, Oliver 1972 RC Herpersdorf 1919 e.V. GER 27:55,03 4 3:36,33 37,8 14:16:01,69 14:43:56,72

13  150 SCHMIDT, Oliver 1972 München GER 27:57,71 4 3:39,01 37,8 14:16:30,44 14:44:28,15

14  151 SCHöBERL, Robert 1974 Weillohe GER 28:42,27 4 4:23,57 36,8 14:17:01,36 14:45:43,63

15  156 WINKEL, Till 1993 Leipzig/Ottensen Axes GER 28:54,27 4 4:35,57 36,5 14:19:31,19 14:48:25,46

16 4 148 SCHILLER, Sebastian 1993 Weiden GER 30:02,68 4 5:43,98 35,1 14:15:30,91 14:45:33,59

17  129 BOLLINGER, Stefan 1992 Fürth GER 30:31,44 4 6:12,74 34,6 14:06:01,42 14:36:32,86

18 5 142 NEUFELD, Thomas 1962 DJK Weiden GER 30:55,02 4 6:36,32 34,2 14:12:30,50 14:43:25,52

19  132 FISCHER, Jonas 1994 Bayreuth GER 31:40,63 4 7:21,93 33,3 14:07:30,30 14:39:10,93

20 6 134 HOFMANN, Martin 1959 VC Corona Weiden 1902 e.V. GER 31:50,17 4 7:31,47 33,2 14:08:30,57 14:40:20,74

21  135 HUMMER, Frank 1978 Nürnberg GER 31:51,82 4 7:33,12 33,1 14:09:00,24 14:40:52,06

22 7 153 SöLLNER, Wolfgang 1955 VC Corona Weiden 1902 e.V. GER 32:07,49 4 7:48,79 32,9 14:18:00,51 14:50:08,00

 
Commissaires communiqué:

Rundenzeiten: Lizenzklasse - R.1.1: 4.9 Elite FT und Elite Frauen
Rang: Nr.: Name, Vorname: Zeit: Rd: Rd 1: Rd 2: Rd 3: Rd 4:

1 11 SCHüTZ, Adelheid 25:13,75 4 04,28 (5) 12:26,97 (1) 12:38,95 (1) 03,55 (7)

2 8 GöTZENBERGER, Lena 25:55,64 4 04,64 (6) 12:47,05 (3) 13:00,75 (2) 03,20 (1)

3 2 DINGLREITER, Anja 26:08,28 4 04,22 (3) 12:40,18 (2) 13:20,47 (3) 03,41 (5)

4 9 SANTNER, Katharina 26:38,58 4 03,71 (1) 13:06,04 (4) 13:25,37 (4) 03,46 (6)

5 7 LEHMANN, Irmi 28:04,16 4 03,89 (2) 13:43,35 (5) 14:13,57 (5) 03,35 (4)

6 3 ROTH, Sabine 28:10,39 4 05,12 (7) 13:47,94 (6) 14:14,00 (6) 03,33 (3)

7 10 SCHRAG, Emily 29:20,11 4 04,23 (4) 14:21,15 (7) 14:51,42 (7) 03,31 (2)
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Zeitfahren zum Tag der Arbeit
- Ergebnisliste -

Datum: 30.04.2023
Ort: Weiden i. d. Opf.
Veranstalter: VC Corona Weiden 1902

Rundenzeiten: offene Klasse - R.3.1: 4.26 Jedermann - weiblich offen
Rang: Nr.: Name, Vorname: Zeit: Rd: Rd 1: Rd 2: Rd 3: Rd 4:

1 15 LEIX, Sabine 28:55,16 4 03,87 (1) 14:03,95 (1) 14:43,65 (1) 03,69 (4)

2 17 TAITSCH, Melanie 30:13,09 4 05,17 (5) 14:43,78 (2) 15:20,62 (4) 03,52 (2)

3 12 ARNOLD, Jenny 30:27,21 4 03,89 (2) 15:00,44 (3) 15:19,21 (3) 03,67 (3)

4 16 MITZAM, Andrea 30:32,27 4 04,51 (4) 15:06,19 (5) 15:18,13 (2) 03,44 (1)

5 18 ZANNER, Martina 30:48,94 4 04,25 (3) 15:04,13 (4) 15:36,19 (5) 04,37 (5)

Rundenzeiten: offene Klasse - R.3.2: 4.26 Jedermann - männlich offen
Rang: Nr.: Name, Vorname: Zeit: Rd: Rd 1: Rd 2: Rd 3: Rd 4:

1 41 SCHWABL, Alfred 24:27,81 4 04,16 (9) 11:55,54 (1) 12:23,90 (3) 04,21 (23)

2 24 ELLENRIEDER, Stephan 24:28,90 4 04,02 (5) 12:04,80 (3) 12:17,00 (2) 03,08 (5)

3 38 QUANDT, Christian 24:31,30 4 06,28 (23) 12:09,16 (4) 12:13,17 (1) 02,69 (2)

4 39 REICHELT, Christian 24:40,82 4 03,50 (1) 12:04,61 (2) 12:29,55 (4) 03,16 (6)

5 31 HäNSEL, Andreas 24:50,27 4 04,14 (8) 12:11,30 (5) 12:31,67 (5) 03,16 (6)

6 21 BEER, Joachim 25:11,18 4 04,22 (10) 12:11,74 (6) 12:52,38 (8) 02,84 (4)

7 20 ARGAUER, Christoph 25:15,31 4 04,36 (12) 12:35,56 (10)12:32,70 (6) 02,69 (2)

8 28 GUGGENBERGER, Martin 25:19,99 4 04,51 (13) 12:23,80 (7) 12:48,38 (7) 03,30 (11)

9 33 HECHT, Rainer 25:37,27 4 04,91 (20) 12:29,98 (8) 12:59,08 (9) 03,30 (11)

10 27 GEITNER, Sebastian 25:44,09 4 04,81 (19) 12:32,29 (9) 13:06,99 (12)00,26 (1)

11 29 HACKAUF, Adrian 26:05,60 4 04,54 (14) 12:56,07 (11)13:01,52 (10)03,47 (17)

12 35 KLAFTEN, Matthias 26:21,51 4 04,00 (4) 13:10,39 (15)13:03,49 (11)03,63 (21)

13 43 SILLER, Karl 26:36,97 4 04,12 (7) 13:01,54 (14)13:28,14 (15)03,17 (8)

14 36 LANKES, Anton 26:37,95 4 04,59 (16) 12:59,15 (13)13:30,60 (16)03,61 (20)

15 26 GARIC, Martin 26:45,27 4 04,58 (15) 13:15,22 (16)13:22,22 (14)03,25 (9)

16 30 HAGEN, Bernd 26:45,81 4 04,72 (18) 13:16,12 (17)13:21,52 (13)03,45 (16)

17 45 VIEHRIG, Michael 26:48,72 4 04,02 (5) 12:58,54 (12)13:42,77 (17)03,39 (14)

18 37 PIEZUCH, Roland 27:57,97 4 03,96 (3) 13:48,32 (19)14:02,42 (18)03,27 (10)

19 23 BöHME, Hagen 28:01,81 4 03,50 (1) 13:43,01 (18)14:11,82 (19)03,48 (18)

20 44 SöLLNER, Wolfgang 28:32,83 4 05,24 (21) 14:04,71 (20)14:19,38 (20)03,50 (19)

21 32 HäRTL, Gerhard 29:12,58 4 04,69 (17) 14:29,49 (22)14:34,66 (21)03,74 (22)

22 42 SEIFERTH, Christian 29:42,12 4 05,58 (22) 14:23,92 (21)15:09,20 (22)03,42 (15)

23 25 FRANKE, Markus 31:39,26 4 04,23 (11) 15:47,44 (23)15:44,21 (23)03,38 (13)

Rundenzeiten: Lizenzklasse - R.2.3: 4.23 Masters 4
Rang: Nr.: Name, Vorname: Zeit: Rd: Rd 1: Rd 2: Rd 3: Rd 4:

1 49 KIEFL, Uwe 24:51,72 4 04,78 (6) 12:09,67 (1) 12:33,83 (1) 03,44 (6)

2 53 VORBECK, Dieter 25:35,78 4 04,14 (1) 12:19,04 (2) 13:09,31 (2) 03,29 (2)

3 46 WäLZLEIN, Gerhrard 26:36,61 4 04,51 (5) 12:56,95 (3) 13:31,82 (3) 03,33 (4)

4 47 BRAND, Herbert 27:03,29 4 04,49 (3) 13:16,76 (4) 13:39,04 (4) 03,00 (1)

5 51 KOSTELEZKY, Peter 28:25,45 4 04,49 (3) 13:54,44 (5) 14:23,10 (5) 03,42 (5)

6 50 KOPP, Joachim 29:13,84 4 04,48 (2) 14:19,22 (6) 14:46,84 (6) 03,30 (3)

Rundenzeiten: Lizenzklasse - R.2.2: 4.22 Masters 3
Rang: Nr.: Name, Vorname: Zeit: Rd: Rd 1: Rd 2: Rd 3: Rd 4:

1 62 KRIST, Thomas 23:59,43 4 03,95 (6) 11:48,80 (1) 12:03,51 (1) 03,17 (3)

2 58 HARTMANN, Sven 24:11,74 4 03,26 (1) 12:01,51 (4) 12:03,77 (2) 03,20 (4)

3 54 BöHM, Jürgen 24:22,69 4 04,05 (8) 11:59,63 (3) 12:16,05 (3) 02,96 (1)

4 61 KALINTSCHENKO, Juri 24:26,08 4 03,41 (2) 11:54,48 (2) 12:24,75 (4) 03,44 (13)

5 63 LASTOWSKY, Matthias 24:43,67 4 03,92 (5) 12:08,30 (5) 12:28,18 (6) 03,27 (8)

6 59 HORKY, David 24:48,05 4 04,07 (9) 12:13,75 (6) 12:26,88 (5) 03,35 (11)

7 57 FLECKENSTEIN, Tim 25:26,42 4 04,45 (11) 12:46,90 (8) 12:31,87 (7) 03,20 (4)

8 68 SCHALLER, Rainer 25:32,12 4 04,07 (9) 12:25,83 (7) 12:58,83 (9) 03,39 (12)

9 66 PRIELER, Siegfried 26:04,45 4 03,84 (4) 12:50,17 (9) 13:07,42 (11)03,02 (2)

10 55 BRUNNER, Thomas 26:06,56 4 04,46 (12) 13:06,76 (11)12:52,06 (8) 03,28 (9)

11 56 DENZLER, Christian 26:10,27 4 05,07 (13) 13:00,33 (10)13:01,66 (10)03,21 (6)

12 69 VIEWEG, Thomas 26:49,05 4 03,99 (7) 13:06,88 (12)13:34,94 (12)03,24 (7)

13 67 RODRIGUEZ CHACON, Luis Enrique 28:15,44 4 03,81 (3) 13:48,20 (13)14:20,11 (13)03,32 (10)
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Zeitfahren zum Tag der Arbeit
- Ergebnisliste -

Datum: 30.04.2023
Ort: Weiden i. d. Opf.
Veranstalter: VC Corona Weiden 1902

Rundenzeiten: Lizenzklasse - R.2.1: 4.21 Masters 2
Rang: Nr.: Name, Vorname: Zeit: Rd: Rd 1: Rd 2: Rd 3: Rd 4:

1 73 BERGELT, Marcel 23:06,82 4 03,28 (2) 11:17,42 (1) 11:43,12 (1) 03,00 (3)

2 74 GROSPITZ, Sebastian 23:19,24 4 03,18 (1) 11:25,74 (2) 11:47,42 (2) 02,90 (1)

3 82 SASCHA, Lay 24:54,50 4 05,19 (10) 12:18,77 (3) 12:27,57 (3) 02,97 (2)

4 80 OJEA, Jacobo Dominguez 25:20,35 4 04,82 (9) 12:23,63 (4) 12:48,78 (4) 03,12 (4)

5 76 JANSSEN, Harry 25:25,39 4 04,50 (8) 12:24,19 (5) 12:53,35 (5) 03,35 (7)

6 77 KüGLE, Stefan 26:16,47 4 04,32 (6) 12:59,06 (7) 13:09,78 (7) 03,31 (6)

7 72 ALBA ROBLEDO, Jorge 26:19,11 4 03,64 (3) 13:07,03 (8) 13:05,04 (6) 03,40 (9)

8 78 KUHN, Florian 26:31,70 4 03,68 (4) 12:55,06 (6) 13:29,60 (9) 03,36 (8)

9 81 SACHSE, René 26:48,33 4 04,06 (5) 13:16,57 (9) 13:24,57 (8) 03,13 (5)

10 75 JAKESCH, Andy 27:56,74 4 04,45 (7) 13:46,74 (10)14:02,04 (10)03,51 (10)

Rundenzeiten: Lizenzklasse - R.1.3: 4.5 Amateure (seit 2019)
Rang: Nr.: Name, Vorname: Zeit: Rd: Rd 1: Rd 2: Rd 3: Rd 4:

1 96 WANKE, Holger 22:54,88 4 03,67 (1) 11:07,47 (1) 11:40,49 (1) 03,25 (5)

2 94 MEIER, Christoph 23:39,46 4 04,17 (6) 11:38,98 (2) 11:53,41 (2) 02,90 (1)

3 92 HIVNER, Matthias 23:57,38 4 04,23 (8) 11:47,03 (3) 12:02,85 (3) 03,27 (6)

4 93 LINDE, Peter 24:29,27 4 03,94 (4) 12:00,18 (4) 12:21,93 (4) 03,22 (3)

5 86 FöRST, Marco 24:40,52 4 03,76 (2) 12:07,69 (5) 12:25,77 (5) 03,30 (7)

6 95 STRACKE, Paul 25:06,82 4 04,38 (9) 12:09,48 (6) 12:49,96 (7) 03,00 (2)

7 89 HALBIG, Tobias 25:21,28 4 04,12 (5) 12:27,55 (7) 12:46,38 (6) 03,23 (4)

8 90 HAUPT, Tobias 25:47,09 4 04,21 (7) 12:44,94 (8) 12:54,23 (8) 03,71 (8)

9 87 GRENZER, Lukas 26:10,28 4 03,88 (3) 12:45,38 (9) 13:17,30 (9) 03,72 (9)

Rundenzeiten: Lizenzklasse - R.1.2: 4.2 Elite (WT, CPT, CT) und Elite-Amateur
Rang: Nr.: Name, Vorname: Zeit: Rd: Rd 1: Rd 2: Rd 3: Rd 4:

1 98 BRAUN, Julian 22:02,83 4 04,26 (10) 10:49,22 (1) 11:06,17 (2) 03,18 (9)

2 102 HäCKL, Tobias 22:04,18 4 03,67 (4) 11:00,29 (2) 10:57,26 (1) 02,96 (4)

3 107 POHLENZ, Marian 22:30,25 4 04,90 (12) 11:08,13 (3) 11:13,74 (3) 03,48 (12)

4 109 TILTMANN, Ken 22:41,65 4 03,90 (6) 11:10,20 (4) 11:24,61 (5) 02,94 (3)

5 110 MERSEBURG, Dominik 22:43,12 4 04,01 (7) 11:14,92 (5) 11:21,23 (4) 02,96 (4)

6 104 KIEROK, Daniel 23:06,72 4 03,44 (2) 11:20,10 (6) 11:40,03 (6) 03,15 (8)

7 103 HUBER, Quirin 24:12,38 4 03,33 (1) 12:00,06 (7) 12:05,89 (7) 03,10 (6)

8 105 KNAUER, Jan 24:29,88 4 04,86 (11) 12:00,14 (8) 12:22,03 (9) 02,85 (1)

9 101 FRANZ, Toni 24:39,12 4 04,13 (8) 12:10,56 (10)12:21,29 (8) 03,14 (7)

10 108 SCHAFBAUER, Josef 24:46,93 4 04,21 (9) 12:08,08 (9) 12:31,17 (10)03,47 (11)

11 106 WALTER, Hannes 24:59,46 4 03,85 (5) 12:10,73 (11)12:41,63 (12)03,25 (10)

12 100 DOHRMANN, Lorenz 25:06,56 4 03,61 (3) 12:24,19 (12)12:35,84 (11)02,92 (2)

Rundenzeiten: Para-Cycling - R.4.1: 4.34 Paracycling
Rang: Nr.: Name, Vorname: Zeit: Rd: Rd 1: Rd 2: Rd 3: Rd 4:

1 115 SCHINDLER, Matthias 22:22,74 4 04,26 (2) 11:43,93 (1) 12:11,55 (2) 02,99 (2)

2 121 TEUBER, Michael 22:24,27 4 04,43 (5) 12:42,57 (5) 13:12,18 (6) 03,57 (8)

3 118 KLINGE, Jakob 24:04,22 4 04,28 (4) 11:49,47 (2) 12:07,38 (1) 03,09 (3)

4 116 KORBER, Manuel 24:20,36 4 04,13 (1) 12:55,48 (6) 13:06,07 (5) 03,42 (6)

5 120 VETTER, Tobias 24:25,30 4 04,72 (8) 12:15,06 (3) 12:41,80 (3) 03,30 (5)

6 119 WINKLER, Erich 24:35,89 4 05,78 (10) 13:59,48 (8) 14:27,52 (9) 02,98 (1)

7 117 SACHER, Wolfgang 24:36,45 4 04,27 (3) 12:24,23 (4) 12:44,54 (4) 03,29 (4)

8 112 DERTENKöTTER, Jonathan 24:53,58 4 04,69 (7) 14:20,22 (9) 14:27,51 (8) 03,90 (9)

9 113 BETZ, Christian 26:18,70 4 04,78 (9) 13:22,44 (7) 13:30,70 (7) 03,43 (7)

10 111 GRASSINGER, Michaela 30:26,41 4 06,19 (11) 19:07,12 (11)19:22,07 (11)04,46 (11)

11 114 HANISCH, Martin 31:44,64 4 04,68 (6) 15:47,53 (10)16:39,72 (10)04,16 (10)
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Zeitfahren zum Tag der Arbeit
- Ergebnisliste -

Datum: 30.04.2023
Ort: Weiden i. d. Opf.
Veranstalter: VC Corona Weiden 1902

Rundenzeiten: Rennrad - R.3.3: 4.26 Jedermann weiblich - Rennrad
Rang: Nr.: Name, Vorname: Zeit: Rd: Rd 1: Rd 2: Rd 3: Rd 4:

1 127 SCHüTZ, Adelheid 27:56,20 4 03,89 (1) 13:40,85 (2) 14:07,80 (2) 03,66 (5)

2 124 HAMMERL, Christina 28:03,27 4 34,83 (4) 13:28,84 (1) 13:56,09 (1) 03,51 (2)

3 123 GöMMEL, Lena 29:16,59 4 03,95 (2) 14:13,05 (3) 14:55,99 (3) 03,60 (3)

4 125 KRAFT, Simone 29:49,61 4 35,35 (5) 14:14,06 (4) 14:56,55 (4) 03,65 (4)

5 126 LEHMANN, Irmi 30:32,03 4 18,94 (3) 14:45,27 (5) 15:24,41 (5) 03,41 (1)

Rundenzeiten: Rennrad - R.3.4: 4.26 Jedermann männlich - Rennrad
Rang: Nr.: Name, Vorname: Zeit: Rd: Rd 1: Rd 2: Rd 3: Rd 4:

1 143 NIKLAS, Christian 24:18,70 4 03,26 (2) 11:50,59 (1) 12:21,66 (2) 03,19 (2)

2 155 WERTH, Lukas 24:49,77 4 03,18 (1) 12:11,94 (2) 12:30,84 (3) 03,81 (16)

3 147 SCHARL, Thomas 26:08,61 4 03,78 (6) 12:43,79 (4) 13:17,41 (5) 03,63 (11)

4 144 REH, Alexander 26:09,62 4 03,97 (10) 12:43,30 (3) 13:18,83 (6) 03,52 (9)

5 139 MEIER, Thomas 26:19,86 4 03,71 (5) 13:07,64 (6) 13:05,23 (4) 03,00 (1)

6 131 DODAJ, Saimir 26:38,83 4 03,83 (7) 12:53,07 (5) 13:38,63 (9) 03,30 (3)

7 133 HENNIG, Janosch 27:02,63 4 04,58 (18) 13:09,06 (7) 13:45,51 (10)03,48 (6)

8 152 SIEBERT, Michael 27:18,01 4 03,87 (8) 13:37,37 (10)13:33,07 (7) 03,70 (13)

9 138 MAIER, Andreas 27:18,40 4 03,51 (3) 13:35,32 (9) 13:36,09 (8) 03,48 (6)

10 136 JüLICH, Hannes 27:31,12 4 04,18 (14) 13:37,85 (11)13:45,59 (11)03,50 (8)

11 130 DINGLREITER, Stefan 27:43,78 4 04,61 (19) 13:22,13 (8) 11:17,04 (1) 3:00,00 (22)

12 149 SCHIRLING, Oliver 27:55,03 4 03,96 (9) 13:39,46 (12)14:07,91 (12)03,70 (13)

13 150 SCHMIDT, Oliver 27:57,71 4 04,12 (11) 13:40,75 (13)14:09,37 (13)03,47 (5)

14 151 SCHöBERL, Robert 28:42,27 4 03,67 (4) 14:05,75 (14)14:29,48 (14)03,37 (4)

15 156 WINKEL, Till 28:54,27 4 04,19 (15) 14:13,36 (15)14:33,10 (15)03,62 (10)

16 148 SCHILLER, Sebastian 30:02,68 4 04,13 (12) 14:57,90 (17)14:56,72 (16)03,93 (19)

17 129 BOLLINGER, Stefan 30:31,44 4 04,21 (16) 14:46,23 (16)15:37,28 (18)03,72 (15)

18 142 NEUFELD, Thomas 30:55,02 4 06,19 (22) 15:25,52 (18)15:19,16 (17)04,15 (21)

19 132 FISCHER, Jonas 31:40,63 4 04,56 (17) 15:38,84 (22)15:53,55 (19)03,68 (12)

20 134 HOFMANN, Martin 31:50,17 4 04,13 (12) 15:37,88 (20)16:04,07 (20)04,09 (20)

21 135 HUMMER, Frank 31:51,82 4 05,15 (21) 15:30,84 (19)16:11,94 (21)03,89 (18)

22 153 SöLLNER, Wolfgang 32:07,49 4 05,04 (20) 15:37,95 (21)16:20,68 (22)03,82 (17)

 
Commissaires communiqué:

Gesamtwertung Elite und Amateure
Rang: Stadtm.:Nr.: Name, Vorname: Verein oder Wohnort: / Team: Zeit: Rd: Rückst: Klasse:

1  98 BRAUN, Julian Saris Rouvy Sauerland Team 22:02,83 4R.1.2: 4.2 Elite (WT, CPT, CT) und Elite-Amateur

2  102 HäCKL, Tobias Next Level Racing e.V. 22:04,18 4 01,35R.1.2: 4.2 Elite (WT, CPT, CT) und Elite-Amateur

3  107 POHLENZ, Marian Team Storck - Metropol Cycling 22:30,25 4 27,42R.1.2: 4.2 Elite (WT, CPT, CT) und Elite-Amateur

4  109 TILTMANN, Ken RC Die Schwalben 1894 München 22:41,65 4 38,82R.1.2: 4.2 Elite (WT, CPT, CT) und Elite-Amateur

5  110 MERSEBURG, Dominik Team Storck - Metropol Cycling 22:43,12 4 40,29R.1.2: 4.2 Elite (WT, CPT, CT) und Elite-Amateur

6  96 WANKE, Holger TSV Gaimersheim / Radsport Team Gaimersheim 22:54,88 4 52,05 R.1.3: 4.5 Amateure (seit 2019)

7  104 KIEROK, Daniel Next Level Racing e.V. / Next Level Racing Elite 23:06,72 4 1:03,89R.1.2: 4.2 Elite (WT, CPT, CT) und Elite-Amateur

8  94 MEIER, Christoph Next Level Racing e.V. 23:39,46 4 1:36,63 R.1.3: 4.5 Amateure (seit 2019)

9  92 HIVNER, Matthias Team Laura Lauingen e.V. 23:57,38 4 1:54,55 R.1.3: 4.5 Amateure (seit 2019)

10  103 HUBER, Quirin RV Neustift 1900 Freising e.V. 24:12,38 4 2:09,55R.1.2: 4.2 Elite (WT, CPT, CT) und Elite-Amateur

11  93 LINDE, Peter RSC Komet Ludwigsburg / BikeBeat Racing Team 24:29,27 4 2:26,44 R.1.3: 4.5 Amateure (seit 2019)

12  105 KNAUER, Jan RC Radl-Express Feucht e.V. 24:29,88 4 2:27,05R.1.2: 4.2 Elite (WT, CPT, CT) und Elite-Amateur

13  101 FRANZ, Toni Team Storck - Metropol Cycling 24:39,12 4 2:36,29R.1.2: 4.2 Elite (WT, CPT, CT) und Elite-Amateur

14  86 FöRST, Marco RVC Trieb / Bonanza Radmobil Bamberg 24:40,52 4 2:37,69 R.1.3: 4.5 Amateure (seit 2019)

15  108 SCHAFBAUER, Josef RC Herzogenaurach / Bikebeat Racing Team - RSC Kom 24:46,93 4 2:44,10R.1.2: 4.2 Elite (WT, CPT, CT) und Elite-Amateur

16  106 WALTER, Hannes Radsport Rhein-Neckar e.V. 24:59,46 4 2:56,63R.1.2: 4.2 Elite (WT, CPT, CT) und Elite-Amateur

17  100 DOHRMANN, Lorenz RMV Concordia Strullendorf 25:06,56 4 3:03,73R.1.2: 4.2 Elite (WT, CPT, CT) und Elite-Amateur

18  95 STRACKE, Paul RRG Bremen e.V. 25:06,82 4 3:03,99 R.1.3: 4.5 Amateure (seit 2019)

19  89 HALBIG, Tobias TV Parsberg 25:21,28 4 3:18,45 R.1.3: 4.5 Amateure (seit 2019)

20  90 HAUPT, Tobias RMV Concordia Strullendorf 25:47,09 4 3:44,26 R.1.3: 4.5 Amateure (seit 2019)

21  87 GRENZER, Lukas RMV Concordia Strullendorf 26:10,28 4 4:07,45 R.1.3: 4.5 Amateure (seit 2019)
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Zeitfahren zum Tag der Arbeit
- Ergebnisliste -

Datum: 30.04.2023
Ort: Weiden i. d. Opf.
Veranstalter: VC Corona Weiden 1902

Teilnehmer Statistik: 
Klasse: gemeldet: DNS: DNF: im Ziel:

Lizenzklasse: R.1.1: 4.9 Elite FT und Elite Frauen 11 4 0 7

offene Klasse: R.3.1: 4.26 Jedermann - weiblich offen 7 2 0 5

offene Klasse: R.3.2: 4.26 Jedermann - männlich offen 26 3 0 23

Lizenzklasse: R.2.3: 4.23 Masters 4 8 2 0 6

Lizenzklasse: R.2.2: 4.22 Masters 3 17 4 0 13

Lizenzklasse: R.2.1: 4.21 Masters 2 13 3 0 10

Lizenzklasse: R.1.3: 4.5 Amateure (seit 2019) 12 3 0 9

Lizenzklasse: R.1.2: 4.2 Elite (WT, CPT, CT) und Elite-Amateur13 1 0 12

Para-Cycling: R.4.1: 4.34 Paracycling 11 0 0 11

Rennrad: R.3.3: 4.26 Jedermann weiblich - Rennrad 5 0 0 5

Rennrad: R.3.4: 4.26 Jedermann männlich - Rennrad 29 7 0 22

Gesamt: 152 29 0 123

Teilnehmer die nicht gestartet sind (DNS):
Klasse: STNR: Name: Verein/Team: 

Lizenzklasse: R.1.1: 4.9 Elite FT und Elite Frauen 4 Grünewald Pia RSV Irschenberg/

Lizenzklasse: R.1.1: 4.9 Elite FT und Elite Frauen 1 Betzinger Antonia RSV Irschenberg/

Lizenzklasse: R.1.1: 4.9 Elite FT und Elite Frauen 6 Kastenhuber Laura RSV Irschenberg/Team Mangertseder

Lizenzklasse: R.1.1: 4.9 Elite FT und Elite Frauen 5 Hoffmann Felizia ESV-Nürnberg Rangierbahnhof e/

offene Klasse: R.3.1: 4.26 Jedermann - weiblich offen 14 Krenmayr Alexandra OMNi BiOTiC POWER TEAM/

offene Klasse: R.3.1: 4.26 Jedermann - weiblich offen 13 Kraus Johanna /Bike-Store.de - Liv Cycling

offene Klasse: R.3.2: 4.26 Jedermann - männlich offen 40 Riedl Martin WSV Schönsee/

offene Klasse: R.3.2: 4.26 Jedermann - männlich offen 34 Hüser Dorian RSC Buchholz/

offene Klasse: R.3.2: 4.26 Jedermann - männlich offen 22 Berndjes Anton RV Sturmvogel München 1952 e./

Lizenzklasse: R.2.3: 4.23 Masters 4 48 John Bernd RVE Rodenbach/

Lizenzklasse: R.2.3: 4.23 Masters 4 52 Roppelt Uwe RC-Herpersdorf 1919 e.V./

Lizenzklasse: R.2.2: 4.22 Masters 3 65 Praetorius Manuel BSV München e.V./

Lizenzklasse: R.2.2: 4.22 Masters 3 70 Wittmann Werner Veloteam Landshut e.V./

Lizenzklasse: R.2.2: 4.22 Masters 3 60 Jureit Christoph RSC Elkofen e.V./

Lizenzklasse: R.2.2: 4.22 Masters 3 64 Merten Frank OSC Potsdam/

Lizenzklasse: R.2.1: 4.21 Masters 2 84 Schubert Heiner Radsportclub 07 Fulda e.V./

Lizenzklasse: R.2.1: 4.21 Masters 2 83 Schardt Stefan RSC Neukirchen/

Lizenzklasse: R.2.1: 4.21 Masters 2 79 Mariense-Wickert Ricardo Team Magnesium Pur e.V./

Lizenzklasse: R.1.3: 4.5 Amateure (seit 2019) 91 Himmler Wolfgang RSC 1988 Regensburg e.V./

Lizenzklasse: R.1.3: 4.5 Amateure (seit 2019) 85 Bartmann Andreas RSC Elkofen e.V./

Lizenzklasse: R.1.3: 4.5 Amateure (seit 2019) 88 Grillmeier Florian VC Corona Weiden 1902 e.V./Valeo IT by RSC88

Lizenzklasse: R.1.2: 4.2 Elite (WT, CPT, CT) und Elite-Amateur 99 Brendjes Anton RV Sturmvogel München 1952 e./

Rennrad: R.3.4: 4.26 Jedermann männlich - Rennrad 137 Lipka Mathias Cycling Team Dorfen e.V./

Rennrad: R.3.4: 4.26 Jedermann männlich - Rennrad 145 Rinnagel Maximilian Cycling Team Dorfen e.V./

Rennrad: R.3.4: 4.26 Jedermann männlich - Rennrad 141 Meyer Markus TSV Gaimersheim/

Rennrad: R.3.4: 4.26 Jedermann männlich - Rennrad 154 Böhm Rudi /Team Isotech

Rennrad: R.3.4: 4.26 Jedermann männlich - Rennrad 146 Schardt Johannes /

Rennrad: R.3.4: 4.26 Jedermann männlich - Rennrad 140 Methfessel Jörg /

Rennrad: R.3.4: 4.26 Jedermann männlich - Rennrad 128 Träger Christian VC Corona Weiden 1902 e.V./
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